[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

Совет  Повенецкого городского поселения

32  сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ
От _24.09.12г

Повенец                                                                                                                     №- 160
   О выделении денежных средств на строительство

очистных сооружений в поселке Повенец»

Заслушав информацию главы Повенецкого городского поселения   по вопросу  исполнения решения  Медвежьегорского районного суда от 15.09.2009  года  и  вынесенного Определения от 24.01.2012 года  по обеспечению работы очистных сооружений на территории Повенецкого поселения , о выделении денежных средств из бюджета Повенецкого поселения  на строительство очистных сооружений
Совет Повенецкого городского поселения

РЕШИЛ:
1. Отказать  главе Повенецкого поселения в выделении денежных средств из бюджета Повенецкого поселения  на строительство очистных сооружений в виду их отсутствия

2. Предложить главе Повенецкого городского поселения Горянскому Леониду Михайловичу обратиться в Правительство Республики Карелия  для решения вопроса по выделению денежных средств и открытии финансирования  на строительство новых очистных сооружений на территории Повенецкого поселения

Председатель Совета                                                      В П Борщенко